

---

## Materiale electrice

I.D.: 89180327

---

Data publicarii	07.11.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.949,80 RON - 3.949,80 RON

---

Descriere: Materiale electrice 061123 1 Papuc Cu 16-25 mm/8 mm Buc 20 14.80 296.00 2 Cablu multifilar Cu 3x2,5 mm MI 200 5.90 1180.00 3 Prelungitor 3P 3M Buc 3 89.5 268.5 4 Prelungitor 5P 5M Buc 6 99.30 595.80 5 Mufa AL. 10-16 mm neizolata Buc 10 9.8 98 6 Tub termoc. 12-3 mm 3:1 cu gel izolant Buc 5 34.5 172.5 7 Cleme morseta 4-16 mm Buc 30 24.8 744 8 Siguranta aut. 1P+N 10A Buc 10 44.8 448 9 Tub pvc rigid 3M D16 mm Buc 15 9.8 147  
Total Ron fara Tva 3949.80 Total Ron cu Tva 4700.262

---